KWARTAŁ IV.

WARSZAWA.

Expedito gówna w księgarni **G. Gebethaera i R. Wolffa**, przy
Krakowskiem-Przedmieściu Nro 17 (415), w pałacu hr. St. Potockiego.

1863.

Wolno drukować, pod warunkiem złożenia w Komitecie Cenzury
po wydrukowaniu, prawem przepisanej liczby egzemplarzy.

Warszawa dnia 19 (31) Października 1863 roku.

Starszy Cenzor,

**Antoni Funkenstein**

2507

II Czasop.

Bibli. Jug.
1962 Cz.K. 875

# GRUNTA I ICH UDZIAŁ W WEGETACYI. <sup>(1)</sup>

**R**ośliny pobierają z gruntu pokarmy do swego rozwinięcia potrzebne; znajomość przeto jego własności fizycznych oraz chemicznych jest ważną, dla zrozumienia procesu żywienia się roślin i różnych działań uprawy.